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PROTFETPA DESGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS
PROTECR SN AR f;;.\‘m‘-’u“
Fecha de
Elaboracion: 30/08/2019
N — OF. COM. 0260
por Area:
Delegacion : CHIHUAHUA
Area de Adscripcion: SUBDELEGACION JURIDICA
Comisionado: RODRIGUEZ GONZALEZ SERGIO ADAN
Apellido Paterno Apellido Materno Nombre (s)
Periodo: 20 DE AGOSTO DEL 2019
Lugar: CHIHUAHUA, CHIH.
Fecha Factura Folio Razon Social Importe Observaciones
20/08/2019 27084 RESTAURANT OSCARS $216.00
20/08/2019 27158 RESTAURANT OSCARS $249.99
20/08/2019 S/N VARIOS $62.50
$528.49

Atentamente

RGIEADAN RODRIGUEZGONZALEZ

//Cisioo

Declaro, Bajo protesta de decir la verdad que los datos contenidos en este formato son los solcitados y manifiesto tener
conocimiento de las sanciones que se aplicarian en caso de lo contrario.
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RESTAURANT OSCAR’S

ROSA ISELA MARES CARRILLO

MIGUEL AHUMADA No. 105  COL. CENTRO e C.P. 32800 o
VILLA AHUMADA CHIHUAHUA

TEL.
R.F.C. MACR7205207J5
Régimen Fiscal: 621 - Incorporacién FiscalTipo de Comprobante: | - Ingreso
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1 200

FACTURA

Serie %INVOICE_SERIE%
No. 27084

Fecha/Hora de Certificacién

Agosto 28 2019 - 15:10:54

Fecha de

28/8/2019 14:10:50

Lugar de Expedicion

C.P.: 32800
AHUMADA, CHIHUAHUA

0C 2o

CLIENTE: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE Folio Fiscal
RF.C.. PFPO20718FB2 0.COMPRA: SROB1928 SEED SEIF-SE4-
DOMICILIO:  CAMINO AL AJUSCO No. 200 No. Certificado Digital
COLONIA:  JARDINES EN LA MONTARA CP.: 14210 00001000000501094958
TELEFONO: Use g G3- Gastos en general No. Serie Certificado SAT
%RECEPTOR_LOCALIDAD% %
CIUDAD: RECEPTOR_MUNICIPIO% MEXICO, México 00001000000404486074
Cantidad Unidad Clave Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos Importe
Unidad Producto/Servicio Descripcion Unitario
SAT
1.00 SERVICIO E48 - 90101501 - CONSUMO 186.21 % 002 - IVA- 186.21
Unidad de Restaurantes DE \.|cDescuen01 29.79
servicio ALIMENTOS \%
consumo del
dia 20 de
agosto del
2019
SUBTOTAL: 186.21
L.V.A. 29.79
TOTAL: 216.00

IMPORTE CON LETRA

[
|_DOSCIENTOS DIECISEIS PESOS 00/100 M.N.

|

POR ESTE PAGARE ME (NOS) OBLIGO (AMOS) INCONDICIONAL, Y MANCOMUNADAMENTE SIN PROTESTO Y SIN AVISO EN LA CIUDAD DE Ahumada , Chlhuahua , 0 DONDE SE ME
(NOs) REQUIERA ROSA ISELA MARES CARRILLO EN LA FECHA 28/8/2019 LA CANTIDAD DE $ 216.00 IMPORTE DE MERCANCIA RECIBIDA MERCANCIA RECIBIDA A MI (NUESTRA)

ENTERA SATISFACCION, SINO FUERA PAGADO ESTE PAGARE CAUSARIA INTERESES MORATORIOS DEL __ % MENSUAL SOBRE LOS SALDOS INSOLUTOS.

Este documento es una representacién impresa de un GFDI

“Efectos fiscales al pago

*Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Sello digital del CFDI
VEI/5jPitvxGjMhTGEOEK7Q5vVP+56yX0qn7CYbWMjqjtdYinyIDyrmg2kRrPkNGiCn6TCG3Emb8zIkjP55hky+
gwa3rR7tkWjjz]jO0BNasho4+sBHOoOWJIS13aXT4CPXc32Jzdf1k8G/EPnXiuvTGeXs2Crhx1937qTXsCapdDga2
nZTzoBUeCUGgVDTAEGS59YGByd2sJ+TkGKML211uV2hPQKqkWokGz1+2BZpjWZXLRO4Cc) fEtpZfolQnsbsIQQp
kiPyDrxtnNTbyI7jLWbOxSggBsylfEyv3hE//PPokXcQYIHPzXmEnKOBNngXbmTxvQRjvwKUSSF4+bTNAQbA==

Sello del SAT
eUYbmXei/5ACly/UuVOZktIjX0040iysFVsmlxJZkBZgXilweaNsCV6ZXDrdRXK6ECOATr4mnuoL4MNP
0gdWm/73xMDVW1WEIVAXEPJ6SVPShzqZwkgQANCYoaEpO+6P7kOMPhg/LHvrm4 2gqJD+RIRZPXMqWB 10
uzy6TrGSjim45qQ9/RgiqYaKd8Quj35eS54F5q0IPu09X14N/dEFGIFBgyPLo1iMyujQgggIArpFeAdT
wkReKIT/TN+HVEOmo3k9TSNMCGF6tvX5FHenB1zPxG2Rvao5FSrvMeMC8ZwPwgaGLOszrnWSHxDBWT v6
Mz68wsCVBlzYjjkUzapnsA==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
111.113F081626~-5EE0-4E1F-8E04~-BB5ABA240327|2019-08-28T15:10:54 |[MAS0810247CO0 |VEI/
53 PitvxGjMhTGEOEK7Q5vP+56yX0qn7CYbWMiqjtdYinyIDyrmg2kRrPkNGiCn6TCG3Enb82z Ik PSShk
y+gwa3rR7tkWjjzjO0BNaSho4+sBHoo0WIS13aXT4CPXc32J2dfIk8G/EPnXiuvTGeXsZCrhx1937qTXs
CapdDqa2n2TzoBUeCUGGVD7AEGS 9YGByd2sJ+TkGKML211uV2hPQKqkWokGz1+ZBZpjWZXxLRO4Cc) £EL
PZ£oIQnsbsJQOpkiPyDrxtnNTbyI7]jLWbOxSggBsylfEyv3hE//PPokXcQYIHPZXmEnKO8NngXbmTxvQ
Rj vwKU55F4+bTN4QbA==]00001000000404486074 | |

file:///C:/Users/hp/Doctos_Digitales/F0000027084.htm
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RESTAURANT OSCAR’S e aiEGE SERE,

No. 27158
ROSA ISELA MARES CARRILLO
et RaHoTada Certificaciony |
MIGUEL AHUMADA No. 105 « COL. CENTRO s C.P. 32800 «
VILLA AHUM?IE)A CHIHUAHUA P Fechade Emision
R.F.C. MACR7205207J5 __2/9/2019 14:27:46
Régimen Fiscal: 621 - || ion FiscalTipo de Comp : 1 - Ingreso ’ - ,D:gafaén. _
AHUMADA, CHIHUAHUA
CLIENTE: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE ST Folio Fiscal LTI
RFC.: PFP920718FB2 0.COMPRA: DA C0 . s -ans0:
DOMICILIO:  CAMINO AL AJUSCO No. 200 7 NolCertificado Digital L 1)
COLONIA:  JARDINES EN LA MONTARA c.P: 14210 00001000000501094958
TELEFONO: Usede  G03 - Gastos en general § o SeneCentnicada SATLR]
%RECEPTOR_LOCALIDAD%
CIUDAD:  %RECEPTOR_MUNICIPIO% MEXICO, México 00001000000404486074

Impuestos

1.00 SERVICIO E48 - 90101501 - CONSUMO 215.51  %\.|cDescuen01\% 002 -IVA- 215.51

Unidad de Restaurantes DE 34.48
servicio ALIMENTOS
CONSUMO
DEL DIA 20
DE AGOSTO
DEL 2019
SUBTOTAL: 21551
3448
24999

DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 99/100 M.

POR ESTE PAGARE ME (NOS) OBLIGO (AMOS) INCONDICIONAL, Y MANCOMUNADAMENTE SIN PROTESTO Y SIN AVISO EN LA CIUDAD DE Ahumada , Chihuahua , O DONDE SE ME (NOS)
REQUIERA ROSA ISELA MARES CARRILLO EN LA FECHA 2/9/2019 LA CANTIDAD DE $ 249.99 IMPORTE DE MERCANCIA RECIBIDA MERCANCIA RECIBIDA A MI (NUESTRA) ENTERA
SATISFACCION, SINO FUERA PAGADO ESTE PAGARE CAUSARIA INTERESES MORATORIOS DEL __ % MENSUAL SOBRE LOS SALDOS INSOLUTOS.

SR Esledocumento esuna e presentacioninpresa deun CEIN
“Efectos fiscales al pago *Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Sello digital del CFDI
KijFceAe6Mit6tHBSgRKRApmf SeEPgLOYICENT 900QNe JvQnyM+xggwtDOQWT aZt zwZHFfckwnt PgydE] FJLWI
AG2DXawM4t00 % H6I9d+BhfIySKIHD1FYativhPYVEIDPRENfimux7RKdIedVRXLIXIJCa
Lcyx/glROFViIHSHCTptoSH4jR/TtqIl+ectouGNiGdXwFocsm¢hZ SNUuvvwaJr J4ASLAQOTwhi ITEVXYFOOdIn+
DnDeK9KzuZ5tX0ZdRAG3IRCRGPI GSVS918J12/UfXYXLIUWTE3ETtvx32+GE OvxK8dDDYEhkMo3A==

Sello del SAT
nlxPIoS3EdudtKhupRlac2UrEw59rtMHn6fEKWS FOXOSNX261jLURUmznUqFhZkP22aIVPre1SbxJcdG
LV3DhwoRZd7D1/1aQCBhGW2tjOqOFfn/eeYuN1xwfo8sNyN13up+WéneDCg8844mQhCG7/pf jnaUGBHe
©0iltzOcM6KJe f8E6LD8CWDXeX/ 63Qx0Bk+Z2UVVALStwtkrSnvébl /AGO%C3RVKQOZ6Sz+DhT4R3ddoL,
3q0B7AUCY 38W9h1595SnmdKpPXDAPS1351dn0£r70rCVgRNNImSChte Y M+WwOyRMMMUXZG+TLtecbUQg
J yIMRb1LMWJZ0GXaokC4axg==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
111.118DBC2640-0C09-4711-8D50-89863EC2EAT7]2019-09-02T15:27:49|MAS0810247C0 |KijF
ceAe6Mit6tHBSgRKRdpmES5eEPgLOYICENI 90QQNe JvQnyM+xggwtDOQW7aZt zwZHFfckwnt PgydE] FiL
WISZHNbeZKtAG2DXaWM4t0OV+nEYEVBZH6I9d+Bhf IySKIHD1FYativhPYVFIDPRBNfimux7RKdIedVR
XLIxIJCaLcyx/glRoFViHSHCTptoSH4jR/Ttql+ectouGiiGdKwFocsmxhZSNUuvvwaJrJ4ASLAQOTwh
iIrEVxYFOOdIm+DnCeK9IKzuZStX0ZdRAG3RCRGPIAPX8HZOBCGSVSI18J1z /UEXYXLIUWTEIETtVX32+
G£0vxK8dDDYbhkMo3A==]000010000004044860741 |




D

PROFEPA

PROCURADURIA FEDERAL DE

Delegacién :

Area de Adscripcion:

INFORME DE VIATICOS

Comisionado: RODRIGUEZ

PROTECCION AL AMBIENTE Fecha de
Elaboracion: 14/08/2019
Consecutivo por
. OF. COM. 0260
Area:
CHIHUAHUA
SUBDELEGACION JURIDICA
GONZALEZ SERGIO ADAN
Apellido Paterno Apellido Materno Nombre (s)

Objetivo de la Comisién: LLEVAR A CABO DIVERSOS TRABAJOS EN LA DELEGACION EN CHIHUAHUA

. Periodo de la comision Numero de Importe
Destino(s) — E , o
Inicio Termino Dias Viaticos
CHIHUAHUA, CHIH. 20/08/2019 20/08/2019 $625
Transporte:
Avién: Vuelo Salida: P Peajes: . $538
Vuelo Regreso: Combustible:
57 AN RODRIGUEZ
GONZALEZ 1
Autoriza

/ I\U/

Subdelegado Administrativo




PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
SEMARNAT

_’ SECALTATIA € MEBIO AMBUNTE Y

SOLICITUD DE TRAMITE DE PASAJES TERRESTRES

Ve E No. DE FOLIO DE LA ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS OF. COM. 0260

PROFEPA  uNIDAD RESPONSABLE: DELEGACION CHIHUAHUA
PROCUR»ADUF!’A FEDERA‘L DE
L e CLAVE PRESUPUESTAL: 2019 16 E00 2 1 6 00 007
FECHA DE SOLICITUD 16/08/2019

ENCARGADO DE DESPACHO DELEGACION CHIHUAHUA
PRESENTE

POR ESTE CONDUCTO SE SOLICITAN LOS SIGUIENTES SERVICIOS:

TRANSPORTE DE PASAJEROS (AUTOBUS, TREN, ETC.)
FECHA HORA
DE SALIDA DE: A:
DE: A:
DE REGRESO FECHA HORA
DE: A:
DE: A

POR ESTE CONDUCTO SE SOLICITA EL PAGO DE LOS SIGUIENTES CONCEPTOS:

LUGAR DE LA COMISION CHIHUAHUA, CHIH
FECHA DE LA COMISION 20 DE AGOSTO 2019
JUSTIFICACION; CASETA AHUMADA Y SACRAMENTO

RELACION DE DOCUMENTOS ANEXOS

“FOLIO [ PARTIDA |  IMPORTE
88804 37501 $69.00
136871 37501 $69.00
93353 37501 $183.00
88621 37501 $183.00
14720 37501 $34.00
TOTAL 538.00

Indicar calculo de Kilometraje para determinar el consumo e importe de gasolina

/
LIC. SERGJO"A| (jODRIGUE GONZALEZ

ENCARGA| SUBDELEGACION JURIDICA



